año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 26,125.20

2.3.9.8.02 Accesorios 193,705.97

Total 219,831.17

El monto de : **Doscientos diecinueve  mil ochocientos treinta y un con 17/100 (219,831.17)